
 
 

UCHWAŁA NR V/33/2024 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Werbkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Werbkowice na rok 2024", stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXXV/407/2024 Rady 
Gminy Werbkowice z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Werbkowice na rok 2024 (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 783) Rozdział 9 otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 9.Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt dzikich i domowych realizuje gmina poprzez: 

1) podpisanie umowy na świadczenie usługi całodobowej opieki z lekarzem weterynarii: Gabinet 
Weterynaryjny lek. wet. Andrzej Ciesielczuk ul. Staszica 3, 22-550 Werbkowice, 

2) realizacja usługi odbywać się będzie na podstawie telefonicznego powiadomienia przez jednostkę 
policji lub pracownika Urzędu Gminy, 

3) zakres usługi weterynaryjnej związanej z leczeniem powypadkowym zwierzęcia strony określać 
będą po zgłoszeniu do Urzędu Gminy każdego indywidualnego przypadku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Buczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  30 lipca 2024 r.

Poz. 3954


	UCHWAŁA NR V/33/2024 RADY GMINY WERBKOWICE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. Rozdział 9 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt dzikich i domowych realizuje gmina poprzez: w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. rozdz.9
	pkt 2 w § 1 zm. rozdz.9
	pkt 3 w § 1 zm. rozdz.9


	§ 2
	§ 3


		2024-07-30T11:19:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




